
Fanreise
VC Eltmann - TV Waldgirmes

mit Besuch des Weihnachtsmarktes
in Bamberg

Sa. 13.12.2014

Programmablauf:

12.20 Uhr

12.30 Uhr
16.30 Uhr

18.30 Uhr

19.30 Uhr
nach Spielende

Treffen auf dem Parkplatz am Hallenbad
in Waldgirmes
Abfahrt nach Bamberg
Ankunft in Bamberg
Ausstieg der Fans und freie Verfügung 
auf dem Weihnachtsmarkt
Anschließend fährt der Bus die Mannschaft 
nach Eltmann in die Halle
Abholung der Fans aus Bamberg und 
Bustransfer nach Eltmann in die Sporthalle
Spielbeginn VC Eltmann - TV Waldgirmes
Rückfahrt nach Waldgirmes

Leistungen:
1 x Busfahrt in einem Fernreisebus ab/bis Waldgirmes

p.Pers. 35,-

A N M E L D U N G

Name:                                          Vorname:

Name:                                          Vorname:

E-Mail:

Unterschrift:

bis spätestens 28.11.2014 bei Mary
Marion Giehoff, Lessingstraße 28, 35633 Lahnau

06441 62107  //  0170 2372441  //  marion.giehoff@gmx.de 

Bemerkung:
Der Betrag von € 35,- pro Person wird am 13.12.2014 im Bus kassiert.
Der Preis ist gültig ab einer Mindestteilnehmerzahl von 25 Personen!
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